
528094-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 528094-2024 - Zadávání

Litva – Pouliční lampy – LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ 
TUNELIO KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
OJ S 171/2024 03/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
E-mail: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ TUNELIO 
KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Popis: Vilniaus vakarinio aplinkkelio ir Gudelių tunelio architektūrinio apšvietimo 
modernizavimui ir įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos 
savybės bei orientaciniai kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 
priedas Nr.1: 1.1; 1.2). Pirkimo objektas skaidomas į 2 (dvi) pirkimo dalis. Tiekėjai gali pateikti 
pasiūlymus vienai, arba abiem pirkimo objekto dalims.
Identifikátor řízení: 59722c89-959e-48e1-ae16-1603b2dfb2fa
Interní identifikátor: 733533
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34928530 Pouliční lampy

Místo plnění
Poštovní adresa: Elektrinės g. 1  
Obec: Vilnius
PSČ: 03150
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Žr. pirkimo 
dokumentus
Úpadek: Žr. pirkimo dokumentus
Korupce: Žr. pirkimo dokumentus
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Žr. pirkimo dokumentus
Účast na zločinném spolčení: Žr. pirkimo dokumentus

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/528094-2024
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt


528094-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: Žr. 
pirkimo dokumentus
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Žr. 
pirkimo dokumentus
Praní peněz nebo financování terorismu: Žr. pirkimo dokumentus
Podvody: Žr. pirkimo dokumentus
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Žr. pirkimo dokumentus
Platební neschopnost: Žr. pirkimo dokumentus
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Žr. pirkimo dokumentus
Majetek spravuje likvidátor: Žr. pirkimo dokumentus
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Žr. pirkimo dokumentus
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Žr. pirkimo dokumentus
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Žr. pirkimo dokumentus
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Žr. pirkimo dokumentus
Vážné profesní pochybení: Žr. pirkimo dokumentus
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Žr. pirkimo dokumentus
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Žr. pirkimo dokumentus
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Žr. pirkimo dokumentus
Obchodní činnost je pozastavena: Žr. pirkimo dokumentus
Platba daní: Žr. pirkimo dokumentus
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Žr. pirkimo 
dokumentus

5. Část

Část: LOT-0001
Název: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ ARCHITEKTŪRINIAM 
APŠVIETIMUI
Popis: Vilniaus vakarinio aplinkkelio viadukų architektūrinio apšvietimo modernizavimui 
perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai kiekiai 
pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.1).
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34928530 Pouliční lampy

Místo plnění
Poštovní adresa: Elektrinės g. 1  
Obec: Vilnius
PSČ: 03150

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 5 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.



528094-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Žr. pirkimo dokumentuose
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Žr. pirkimo dokumentuose
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 3000,00 EUR garantij arba 
tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus apšvietimas“ 
sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 3000,00 EUR
Lhůta pro doručení nabídek: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Žr. pirkimo dokumentuose
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použita elektronická platba: ano
Finanční ujednání: Žr. pirkimo dokumentuose

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygados teismas
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus 
apšvietimas"

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0002
Název: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO GUDELIŲ TUNELIO KOLONŲ 
ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Popis: Vilniaus vakarinio aplinkkelio Gudelių tunelio kolonų architektūrinio apšvietimo įrengimui 
perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai kiekiai 
pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.2).
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34928530 Pouliční lampy

Místo plnění
Poštovní adresa: Elektrinės g. 1  
Obec: Vilnius
PSČ: 03150
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 5 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Žr. pirkimo dokumentuose
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Žr. pirkimo dokumentuose
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 900,00 EUR garantija arba 
tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus apšvietimas“ 
sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 900,00 EUR užstatą
Lhůta pro doručení nabídek: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Žr. pirkimo dokumentuose
Finanční ujednání: Žr. pirkimo dokumentuose

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygados teismas
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus 
apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
Registrační číslo: 120125820
Poštovní adresa: Elektrinės g. 1
Obec: Vilnius
PSČ: 03150
Země: Litva
Kontaktní místo: Vytautas Rasimavičius
E-mail: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Telefon: +370 52496127
Internetová adresa: https://www.vilniausapsvietimas.lt/
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/6576
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vilniaus apygados teismas
Registrační číslo: 193312970
Poštovní adresa: Gedimino pr. 40

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
https://www.vilniausapsvietimas.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576


528094-2024 Page 6/6

10.1.

10.1.

8.1.

Obec: Vilnius
Země: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 706 68 369
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 8eb14583-40a9-401c-9915-
228470a6f443-01

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0001

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 6248a711-2edd-473c-9505-f90c92407bcc  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 30/08/2024 14:26:27 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 30/08/2024 14:27:11 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 528094-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 171/2024
Datum zveřejnění: 03/09/2024

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

